
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
 
 
 

SETTORE: AFFARI GENERALI 
 

U.O. AFFARI ISTITUZIONALI 
 
 
 
 
 

Iscritta al n. 272  del registro delle Determinazioni in data 05.12.2003 
 
 
 
OGGETTO: Integrazione impegno spesa operatività dell’Ufficio Economato 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 

 
Pubblicata all’albo Pretorio dal 18.12.2003 al 02.01.2004 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

 Visto che con delibera di G.M. n.01 del 07.01.2003 nelle more dell’attribuzione dei PEG 

venne approvata la costituzione di un fondo economale per tutte le spese minute ed urgenti dei 

servizi comunali; 

 Accertato che i seguenti capitoli presentano un’insufficiente disponibilità per cui occorre 

provvedere ad un’integrazione dei fondi come di seguito specificato: 

 -Impegno n.60 cap. 11040 “Acquisto carburanti, olio per auto” aumento importo di €. 

700,00 e quindi da €. 1.000,00 ad €. 1.700,00; 

 -Impegno n.145 cap. 31860 “Acquisto beni di consumo e attrezzature per manuten. 

ordinaria” aumento importo di €. 131,94 e quindi da €. 220,00 ad €. 351,94;   

 Visto il regolamento di Contabilità; 

 Accertata la copertura all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del 

T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) Approvare l’integrazione di spesa dei capitoli del fondo comunale di cui agli impegni di 

seguito riportati: 

-Impegno n. 60 Cap. 11040  “Acquisto carburanti, olio per auto”; 

-Impegno n.145 Cap.31860  “Acquisto beni di consumo e attrezzature per manut. Ordinaria”   

dando atto che l’integrazione stessa non comporta modifiche all’importo degli stanziamenti 

relativi agli interventi di spesa iscritti nel Bilancio dell’esercizio in corso; 

2) Designare responsabile del procedimento il Capo Settore Affari Generali Dr. Vincenzo De 

Michele; 

3) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore Generale, all’Ufficio di  Ragioneria, al 

Capo Settore Affari Generali ed all’Ufficio Economato; 

4) La presente  determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e 

copertura finanziaria di cui agli artt. 49, comma 1, e 151, comma 4, del D.L.vo n. 267/2000 

e diverrà esecutiva con l’apposizione della prescritta attestazione. 


